
選手 ( 38 ・ 35 )

選手 ( 36 ・ 37 )

選手 ( 39 ・ 35 )

選手 ( 41 ・ 34 )

選手 ( 39 ・ 36 )

選手 ( 39 ・ 37 )

選手 ( 39 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 37 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 36 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 43 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 42 )

以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026　全日本大会　出場権　獲得

株式会社イースリー

中西　康之

株式会社　やまと
24位

(株)IROHA CORPORATION

石原　　忍

コプロテクノロジー

友長　　悟〇

フタバ興業株式会社
4位

75

株式会社藤田工業

14位

2位

1位

73
清水　孝史

13位

松野 修太郎

公務員
3位

75

5位

メットライフ生命保険株式会社

合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名

74

順位

紺原　孝政

株式会社 紺原工業
80

6位

山崎　　敦〇

伏尾自動車

藤田　敦士

近藤　　浩

有限会社警友建設

株式会社ソウア

石川　真吾

7位

8位

77

11位

壱

藤田　剛士〇

10位

78
堀内　晋平

77

ゼータカンパニー

山内　　康

20位
神原　由貴

81
奥村　達也〇

株式会社ONLY ONE

82

77

9位

21位

82

23位

82

22位

82

19位

81

17位

81

16位

81

18位

8015位

80

12位

79

76名参加（内、1名欠場）　    グリーン：9.2フィート　天気:晴れのち曇り　気温：14℃　Par：72

73
野添　厚徳〇

ＮＯＺＡＣＫ株式会社

日清鋼業株式会社

株式会社藤田食品

金田　昌信
77

藤原　昌樹

株式会社摂津管工

株式会社東信建設

76
横田　健一

78
水口　錠二〇

自営業

奥本　侑甫

髙垣　洸太

会社員

高辻　正典〇

自営業

川端　隆之

関西電力株式会社

PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権
関西S予選 結果

【202６年２月20日（金）ABCゴルフ俱楽部】



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 40 ・ 42 )

選手 ( 40 ・ 42 )

選手 ( 40 ・ 42 )

選手 ( 39 ・ 43 )

選手 ( 39 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 42 )

選手 ( 40 ・ 43 )

選手 ( 37 ・ 46 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 40 ・ 44 )

選手 ( 40 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 40 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 43 )

選手 ( 43 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 44 )

選手 ( 44 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 45 )

52位

53位 87
京田　泰亜☆

48位

49位

86
松井　良彰

86
井村　真之

平成鈑金塗装

50位

51位

団体職員（京都府）

87
八島　清泰

有限会社ビブテックシステム

加藤　洋平

加藤社会保険労務士事務所
44位

45位

85
松村　宣夫

85
加藤　雅史

三菱自動車工業

85
平間　治樹

橿原精工　株式会社

46位

47位

85
都倉　善一

三洋テクノス

有限会社　松村製作所

43位

84
石井　宏貴

株式会社キーエンス

37位

35位

36位

40位

41位

42位

小形鉄筋
39位

26位

82

山田　達也〇

有限会社サンエーパークシステム
82

菴田　　良〇

以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026　西日本地区決勝大会　出場権　獲得

剤盛堂薬品株式会社

医療法人優吾会
82

25位

29位

83
大嶋　和也

中西 晋太郎

83
玉置　利也〇

フタバ興業株式会社

86
増田　　滋

85
月田　順司

ダイキン工業株式会社

84
水村　英樹

アナログ·デバイセズ株式会社

85

28位

30位

84

31位

27位

83

32位

82
原　　貞雄〇

自営業

82

33位

34位

83

38位

84

84
萩原　　慶

seiwa

吉野　竜彦

木村　公也〇

自営

83
赤澤　秀樹〇

信栄運輸株式会社

小形　隆治

84
内田　洋輔

（株）ウチダ

金村　優吾

東洋メビウス（株）

83
末田　昌之

会社役員

光本　信也〇

ハイブリッジファースト

83

株式会社ナカニシ

曽田　雄司

誠興産株式会社

(株)アイ・ティ・コンサルティング

Fenrir Inc.



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 42 ・ 45 )

選手 ( 41 ・ 46 )

選手 ( 48 ・ 40 )

選手 ( 44 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 45 )

選手 ( 41 ・ 47 )

選手 ( 42 ・ 47 )

選手 ( 48 ・ 42 )

選手 ( 45 ・ 45 )

選手 ( 48 ・ 44 )

選手 ( 50 ・ 43 )

選手 ( 49 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 47 )

選手 ( 42 ・ 51 )

選手 ( 48 ・ 47 )

選手 ( 45 ・ 50 )

選手 ( 46 ・ 52 )

選手 ( 56 ・ 49 )

選手 ( 53 ・ 52 )

選手 ( 51 ・ 59 )

選手 ( 59 ・ 53 )

選手 ( 55 ・ 72 )

選手 ( 0 ・ 0 )
76位

竹村　信彦(欠場)
（株）ガーフィールド

75位

72位

73位

105
土井　晃
KLTD

110
元重　　恒

74位

株式会社アーク

112
池田　尚登

非公開

127
村田　達則

都夢住研株式会社

69位

95
松浦　光宏

株式会社保険スタジアム

95
足立　　洋

日英物産株式会社

70位

71位

98
三上　郁夫

清水惣株式会社

105
水田　和也

65位

93
迫　　勇斗

株式会社電通

93
鹿塚　光秀

株式会社ワンハート

66位

67位

93
嶋﨑　三成〇

自営業

93
竹中　秀顕

68位

61位

89
井上　将司

医療法人翔優会

90
宇都　将人

株式会社F-Style

62位

63位

90
西田 真佐美☆

損害保険ジャパン株式会社

92
増田　悦子☆

64位

57位

88
豊山 清太郎〇
㈱ユタカ美装

88
千野　義和〇

大阪有機化学工業(株)

58位

59位

88
石川　浩二

自営業

88
溝畑　善喜〇

60位

53位 87
大和開発観光株式会社

87
森　　海斗

鳥取大学医学部附属病院
54位

55位 87
外山　匡晋〇

株式会社　エムティーシー

56位

株式会社ゆら

武田薬品工業株式会社

株式会社タケナカ

中央保険センター


